

DOBRE KINO GMINY GOSTYNIN

W piątek, 18 września odbył się ostatni już seans Dobrego Kina Gminy Gostynin, którego organizatorem było Gminne Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin w Białem. Na koniec cyklu, kino plenerowe gościło w Białotarsku. Przepiękna historia sympatycznego czworonoga, który ocalił przed zagładą stado pingwinów przyciągnęła grono 160 widzów, a tym samym został ustanowiony nowy rekord oglądalności.

Dodatkowo całej plenerowej imprezie towarzyszyła ogólnopolska akcja #sadziMy, gdzie każdy uczestnik mógł odebrać sadzonkę sosny, dębu lub buka i posadzić ją na własnym gruncie, a następnie samodzielnie pielęgnować i podziwiać jej rozwój.

Dzięki Głównemu Partnerowi wydarzenia - Samorządowi Województwa Mazowieckiego - odbyło się pięć plenerowych projekcji z cyklu „Kino rodzinne”.

Ze względu na ogólnodostępny charakter przedsięwzięcie było skierowane do wszystkich mieszkańców Gminy Gostynin, którzy mogli obejrzeć takie filmy jak: „UPS! Arka odpłynęła”, „Cudowny chłopak”, „Mały Książę”, „Robinson Crusoe” oraz „Szajbus i pingwiny”. Każde spotkanie odbywało się w nowym miejscu - podróż rozpoczęła się w Sierakówku, przez Sokołów, Solec i Emilianów, a zakończyła w Białotarsku, dzięki czemu szansa dotarcia do odbiorców była większa i towarzyszyły temu nowe emocje. Na każdego uczestnika czekał wygodny leżak oraz porcje pysznego popcornu. Kino pod chmurką okazało się atrakcyjną propozycją spędzenia weekendowych wieczorów, gdyż łączna liczba uczestników podczas wszystkich seansów wyniosła 600 osób. Ogromnie dziękujemy wszystkim widzom za zainteresowanie i obecność.

Organizator składa serdeczne podziękowania:

Samorządowi Województwa Mazowieckiego - Głównemu Partnerowi Wydarzenia,
Agencji Eventowej Recon za realizację całego cyklu kina plenerowego,
Dyrektorom, Nauczycielom oraz Pracownikom szkół podstawowych z terenu Gminy Gostynin za pomoc w organizacji i nagłośnieniu wydarzenia,
Sołtysom oraz jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych za pomoc w sprawach organizacyjno - porządkowych.